
&-
r&Ht3šj|Ř ťe*rs*ffi*ilKe
É&"ře****$X.*
*F*try**čš3Y
v trffi.rti

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

HoDNoCENÍ BAKArÁŘsrÉ pnÁcn

Jan Jakeš

Systémy projektového Íizení

Projekt a jeho zhodnocení

Ing. Jarmila lrcingová, Ph.D.

KPM FEK zČu

Akademickf rok *.$'$ffiffiff 2

Jméno studenta:

Studij ní ob or I zaměŤení:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cíl práce
B) Metodick;f postup vypracovéní práce
C) Teoretick;i základ.práce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavcri)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) PŤesnost formulací a práce s odbornym jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, roveř souhrnu v cizím jazyce
J) Celkov;i postup Ťešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílri práce
M) odborny pŤínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) PŤístup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkovy dojem z ptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:t 6obĚe

Struěné zdrfivodnění navrhovaného klasifikačnÍho stupně:2

Student se ve své bakďáŤské práci zabjvá hodnocením vybraného projektu' a to konkrétr:rě projektu
zaměŤeného na optimďizaci nákladú' Tento projekt je pro hodnocení velice složilf a jedna z použitych
metod není pro jeho hodnocení zcela vhodná.
BakalríŤskí práce je rozdělena na teoretickou a praktickou část' které spolu korespondují pouze
částečně. Dílčí skutečnosti nemají praktickf obraz a naopak. student pÍi zpracování teorie vychází
z nedostatečného množství zdrojri, většina textu odkazuje pouze najeden.
Praktická část obsahuje popis projektu, kterÝ je následně hodnocen pomocí dvou metod - anďfzy
v}'tvoŤené hodnoty (EvM) a Project Balanced Scorecard @BS). Metodika EVM není dobŤe pouŽita'
student místo náklad projektu vyhodnocuje sporu ruíklad podniku v jednotlivjch fázích rca]izace
projektu. Diíle není uvedeno, jakjm zprisobem byly stanoveny jednotlivé črísti hodnotícího modelu
PBS.
Vzhledem k vjše uvedenjm skutečnostem doporučuji bakalríŤskou práci studenta Jana Jakeše
k obhajobě pŤed státní komisí.

12  3  4  N
!nxnn
ntx!!
!ntx!!nxnntrnxnn
ntx!!!nxtnnnxnnnnxnn
!!xtn
T!Xtr!
ntrx!!nnxn!!nxn!nnxnt]



t@.* F&fit'lLTR f H*sl*wtcxÁ
ffi ffi & g&pgnuČgsxÉ

$ffiv*ffiu trY
,:.w V FL;S$

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

1.

otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě:3

UpŤesněte, jakyje rozsah uvedeného projektu (viz str.28). Popište, jakym zp sobem souvisí čas a
naklady s rozsahem projektu (str. 33).
Jak byly stanoveny milníky projektu? Co se v rámci milníkri kontroluje?
Lze pollžít metodu Earned Value Management (EVM) pro tento typ projektu? Svoji odpověď
zdrivodněte.

V Plzni, dne 22. května 20|7

/ '

,o{rrffia"

2.
J .

Metodické pozrámky:
l)Kliknutím na pole vyberte poŽadovan! kvaliťrkační stupeř.
2) Stručně zdrivodněte nawhovanf klasifikační sfupeř, odrivodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
s)otázky a pŤipomínky k bližšímu vysvětlení pŤi obhajobě - dvě aŽtÍi otévky.
Posudek na DP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 16. 5.20t7
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek na BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustrann;f tisk) nejpozději do 22. 5.2017
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí b;it opatŤen vlastnoručním podpisem modÍe (pro rozeznaní originálu).


